PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.6545.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000.
Telefax: (77)3623.2145

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.363/2023

CONVITE Nº CC 007/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para contratação de empresa

especializada no ramo de construção civil, pelo regime de Empreitada Global para a Contratação de

empresa especializada no ramo da construção civil, pelo regime de Empreitada Global para

execução da Obra – Construção de Campo de Futebol com Iluminação no Distrito do Sitio do Rio

Grande, em São Desidério/BA, mediante Processo de Licitação na modalidade Convite Nº CC

007/2023, ADJUDICO o objeto licitado a empresa MJ DE SOUZA PEREIRA CONSTRUTORA

LTDA, inscrita no CNPJ nº 30.397.680/0001-90; com o valor total de R$ 329.300,66 (trezentos e

vinte e nove mil, trezentos reais e sessenta e seis centavos), cuja forma e prazo de execução do serviço,

estão descritos no Contrato, bem como no Edital de Licitação e seus anexos.  São Desidério/BA,  18  de

dezembro  de 2023. José Carlos de Carvalho. Prefeito Municipal

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.6545.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000.
Telefax: (77)3623.2145

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.363/2023

CONVITE Nº CC 007/2023

                                                        TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São Desidério - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com

a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve homologar o processo licitatório na

modalidade CONVITE Nº CC 007/2023, referente á Contratação de empresa especializada no

ramo da construção civil, pelo regime de Empreitada Global para execução da Obra –

Construção de Campo de Futebol com Iluminação no Distrito do Sitio do Rio Grande, em São

Desidério/BA. MODALIDADE: Convite.  OBJETO Contratação de empresa especializada no

ramo da construção civil, pelo regime de Empreitada Global para execução da Obra –

Construção de Campo de Futebol com Iluminação no Distrito do Sitio do Rio Grande, em São

Desidério/BA.  LICITANTES: JOSÉ RICARDO P DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ nº

40.301.165/0001-18; MJ DE SOUZA PEREIRA CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ nº

30.397.680/0001-90; e SALVATICO & BACELAR CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ nº

31.875.827/0001-72. LICITANTE VENCEDORA: MJ DE SOUZA PEREIRA CONSTRUTORA

LTDA, inscrita no CNPJ nº 30.397.680/0001-90. VALOR TOTAL: R$: 329.300,66 (trezentos e vinte

e nove mil, trezentos reais e sessenta e seis centavos).  São Desidério/BA, 18 de dezembro de 2023.

HOMOLOGO. Publique-se. José Carlos de Carvalho. Prefeito Municipal.